
UCHWAŁA NR LII/473/2024 
RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 212 ust. 1, art. 237 ust.1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1270 t.j.), 

Rozporządzenia Ministra Finansów z dn. 15 lipca 2022 r. (Dz. U. z 2022 poz. 1571) oraz 

Uchwały Rady Gminy Radomyśl n. Sanem Nr L/452/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024, Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala 
co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę 406 780,74 zł jak 
niżej: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
801   Oświata i wychowanie 406 780,74 

 80101  Szkoły podstawowe 73 369,60 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 73 369,60 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 000,00 
  0830 Wpływy z usług 4 000,00 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 329 411,14 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

329 411,14 

2. Zwiększyć plan przychodów budżetowych ogółem o kwotę 124 793,51 zł jak 
niżej: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
    124 793,51 
  905 Przychody jednostek  samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

124 793,51 

3. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę 44 429,87 zł jak niżej: 

Dział Rozdzia
ł 

§ Wyszczególnienie Kwota 

852   Pomoc społeczna 28 490,40 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 28 490,40 
  3110 Świadczenia społeczne (własne) 28 490,40 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 939,47 
 90095  Pozostała działalność 15 939,47 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0778BC09-E683-4080-B106-03BD13F0CA30. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych (FS Witkowice) 15 939,47 

4. Zwiększyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę 576 004,12 zł jak niżej: 

Dział Rozdzia
ł 

§ Wyszczególnienie Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo 220,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 220,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 220,00 

600   Transport i łączność 7 939,47 
 60016  Drogi publiczne gminne  7 939,47 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (FS Witkowice) 7 939,47 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 400,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 400,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 400,00 

801   Oświata i wychowanie 333 411,14 
 80103  Szkoły podstawowe 4 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 329 411,14 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom (Rzeczyca Dł. – 
99 220,25 zł, Wola Rz. – 95 251,44 zł, Antoniów – 35 719,20 zł, Chwałowice – 
99 220,25 zł) 

329 411,14 

851   Ochrona zdrowia 9 348,35 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 9 348,35 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 348,35 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 223 685,16 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 240,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
240,000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 115 445,16 
  4300 Zakup usług pozostałych 115 445,16 
 90095  Pozostała działalność 8 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych (FS Witkowice) 8 000,00 

§ 2. W § 7 uchwały budżetowej w zakresie przedsięwzięć realizowanych w ramach 
Funduszu Sołeckiego 2024 r. zgodnie z wnioskami zebrań wiejskich wprowadza się 
zmiany: Sołectwo Witkowice 

- zmniejszenie na przedsięwzięcia „Zbiorniki wodne” – wykonanie nowego ogrodzenia 

wokół oczka wodnego – kwota 15 939,47 zł 

- zwiększenie na przedsięwzięciu „Drogi gminne” – zakup kruszywa – kwota 7 939,47 zł 

- zwiększenie na przedsięwzięciu „Dom Ludowy” – wykonanie monitoringu – kwota 

8 000,00 zł 

§ 3. 1. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie  2 629 993,51 zł, który zostanie 

sfinansowany z przychodów z tytułu: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w kwocie  2 505 200,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0778BC09-E683-4080-B106-03BD13F0CA30. Podpisany Strona 2



2) z przychodów jednostek  samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 124 793,51 zł 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 4 724 793,51 zł z tytułu: 

1) § 905 przychody jednostek  samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 124 793,51 zł 

- na realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiazywania problemów alkoholowych 

w kwocie 9 348,35 zł z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, 

- na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi w kwocie 115 445,16 zł 

2) § 952 przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w kwocie 

4 600 000,00 zł 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie  2 094 800,00 zł (§ 992) z przeznaczeniem na 

spłatę zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym. 

4. Ustala się limit zobowiązań  z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 5 
600 000,00 zł w tym na: 

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie – 2 505 200,00 zł 

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie – 

2 094 800,00 zł 

- na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie -  

1 000 000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0778BC09-E683-4080-B106-03BD13F0CA30. Podpisany Strona 3



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Radomyślu 

nad Sanem 
 
 

Edward Wermiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0778BC09-E683-4080-B106-03BD13F0CA30. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR LII/473/2024 RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM z dnia 4 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	tir. 1 (4) w § 3 ust. 2 pkt 1
	tir. 2 (5) w § 3 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	tir. 1 (6) w § 3 ust. 4
	tir. 2 (7) w § 3 ust. 4
	tir. 3 (8) w § 3 ust. 4


	§ 4
	§ 5


